
 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Terça-Feira, 14 de Junho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 3017 

 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

CONTRATO Nº. 81/2021 – Aditivo nº. 1 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): GENTE SEGURADORA S/A 
OBJETO: Contratação de seguro para imóveis pertencentes a Administração Municipal, seguro com 
vigência de 12 (doze) meses, conforme especificações e coberturas mínima, constantes no termo de 
referência 
ALTERAÇÃO: Promover a inclusão na apólice a cobertura predial para o Hospital Bom Samaritano. Em 
razão da modificação introduzida no Contrato Original, em virtude do disposto na cláusula anterior, fica 
acertado que houve um acréscimo no valor contratual de R$ 2.128,83 (dois mil cento e vinte e oito reais 
e oitenta e três centavos).  
VIGÊNCIA: 15/12/2022 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
DATA DA  ALTERAÇÃO: 06/06/2022 
VALOR DO ADITIVO: R$  2.123,80 (dois mil cento e vinte e três reais e oitenta centavos) 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e  MARCELO WAIS 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Terça-Feira, 14 de Junho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 3017 

 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

CONTRATO Nº. 40/2022 de 09/06/2022 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 57/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TÚNEL 
OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento de revistas pedagógicas, para o ensino 
fundamental (4º e 5º ano), das escolas municipais, da área urbana e dos distritos pertencentes a este 
Município, pelo período de 9 meses 
VALOR: R$ 24.322,32  (vinte e quatro mil trezentos e vinte e dois reais e trinta e dois centavos) 
PRAZO VIGÊNCIA: 08/03/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

339030990100 5630 Outros Mat. de Consumo 

339030990100 5631 Outros Mat. de Consumo 

339030990100 5632 Outros Mat. de Consumo 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e Marilene Sponchiado Skiba 



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Terça-Feira, 14 de Junho de 2022                                                                                                    Edição Nº: 3017 

 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

DECRETO N.º 005/2022, 14 DE JUNHO DE 2022.  
                   
                                                   

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO 
ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

  
O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, e com base no Decreto n.º 6.626/2022, do Prefeito Municipal, resolve e,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º PONTO FACULTATIVO na Câmara Municipal de Céu Azul, nos dias 16 e 17 de junho de 2022 
– quinta e sexta-feira, em razão da comemoração de Corpus Christi, dia 16 de junho de 2022. 
 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Poder Legislativo Municipal de Céu Azul, 14 de junho de 2022. 

 

 
 

Enivaldo Gregório Dalmás 
Presidente 

PODER LEGISLATIVO 


		2022-06-14T19:53:51-0300




